
 
Retro 2016  

 

 
 
Ahoj Kamarádky a Kamarádi, 
při pohledu do kalendáře je jasné, že prázdniny jsou nenávratně pryč. Ale nezoufejte,  je 
před námi další akce Východního větru a to Retro 2016. Čeká nás nejen vzpomínání na 
tábory, spousta her a zábavy, ale hlavně uvidíme se zase s partou kamarádů z táborů. 
Pokud si tuto příležitost nechcete nechat ujít domluvte se se svým oddílovým vedoucím.  
 
Důležité informace: 
Kdy – 7.10. 2016 – 9.10.2016  
Kde – Košťálov 180, Sokolovna -  50°34'18.8"N 15°24'13.2"E 

V kolik – příjezd od 17 hodin 
Za kolik – 200 Kč 
Strava – bude zajištěna od sobotního rána – pokud by někdo hladověl, i v pátek by se 
něco našlo 
Pro – pro děti od šesti do patnácti a jejich vedoucí  
Co s sebou – karimatka, spacák, zpěvník KP, Bible, přezůvky, pláštěnku, věci na osobní 
hygienu, boty do terénu, tričko VV, teplé oblečení na ven.  
 
Přihlásit vás musí váš vedoucí a to přes Reginu (on už bude vědět) do 30. září. Pokud 
nemáte vedoucího, pište Růžovi.  
 

 
Na všechny Východovětrováky se těší vaši vedoucí. 

Za VV Růža 
 


